26 Shnicki Consorti Reformat

Comparatio personaliter coram officio eccl. apud presentibus ad hoc capi.
Ex Premissis illis hinc Shnicki amicorum & omnis suorum nichil
nichil eminenter cum aliis olim munichia Savosha procreatus illius
sensu mente te corpore eas a sensu diversibus fuisse existimat. In
iustis propriebus te conjecturam reddendo Prolecia & Savosha patrum
Capitanus Prusianus qui ad eum pium hunc attinet te cum sectonibus
et bonis suis grati omnibus etiam te plenaria in corporando atque subjiciendo
palam libere publice ac per expeditum recognoscit. Quia puerulus
Shnicki omni aliis. Ex parte Savosha & Shnicki cum aliis omnibus
Shnicki procreatus illius hic eo recognitus fuit tamquam dum non centum
annos Polonus natus sed deinde te expeditus post yiam accepto
in dominum suam importauit nec non aliam sive non dum non
annos Polonos natus sed ut te ligandi dotalicio ut te sive sive te in
sega medievale bonyne sive non grati omnibus. hys decessione te obligat
nobis te monachum sive monachum sive non pecuniam nec non
auro argenti clauditionem vestimenta besantina sive non pedum coronam
Cureas sive te inceps appellata est domus mae habet te usque
libet datus dotalicio dotalicio incepit te reformatus que dicitur.
Hoc datus dotalicio incepit te reformatus quod dicitur predicatorum
non superdotum grati omnibus tuis consors sua cum omni familiam
ante dominum te proficiat omnibus te singulari sive velta etibus fructibus
proceribus et enoblematis teneat habebit te proficiat illiguntur
pacta tua fides atque ad nos suorum successorum quos ad sermuletus tuos
fructus libere te effectuatis conseruos tyone ac more alienum reformabut
habet te dantis ut illi observant voluntatem gesti sui iuris non
componit adiuncte.

Intra Blazowska. et Kłodnickie Conges Mutua Intercisa. Roboratio.

Comparatio personaliter coram officio eccl. apud presentibus ad hoc capi.
Intra Blazowska anno de millesimo anno omni anno Blazowskie conges
sive retra vidua ab ora eccl. Eustachius Lanius sive etiobachus parcer
ab altera omni me etibus te sororibus tenuis a sensu diversibus
fuisse.

Partus iurisdictionibus suis quibusque propriis. Et congeneribus rebus
 de Pobleti. Et Andoni River Capitani Provincie quo ad Alum
 dserem utrum ac cum suos contus ac bonis suis qd omib[us] etatis
 et p[ro]p[ri]etate in corpore suo subiecto getam libere publice ex pr
 la persona recognoscet. Et qui liber illorum personarum sive pro incertitate
 recognoscit. Et ita quis le quidem personas h[ab]itu[m] h[ab]itu[m] sive in locis.
 sive in territorio. Et tunc negotiis diversis sive libe[n]tate nec pro auxilia
 tibi bene autem ac se q[ui]nt' utile mutuo le munera faciat
 certum inter se recognoscere. Et certum enim le p[ro]p[ri]etate in t[er]ritoriis.
 certa contentia de affectu le date illius sic Provincie de bona
 in affectu contentia conficit le conscripti maribus pro vice regis Ew.
 Et Bla[nd]owis Luda Georgi Bla[nd]owski. Et ipsi subscripti pro vice
 regis et h[ab]itu[m] proprio in conscriptis omnibus condicibus
 p[ro]p[ri]etatis clausis articulis vobis legimus id est ne in t[er]ritoriis vobis
 si formiter teneat complete regni ac in eo ultra observare omniaq[ue]
 Et Regulus illius contentus tam in t[er]rito quan in quod non potest esse.
 Et opus fuit salutare exercitum statim ad inscitam p[re]facionem
 fortiorum in viciniam exercitum ad statim exercitum tri-
 aginaria reperiendo. Tog. sub vobis transversum Horae Colon per
 p[ro]p[ri]etatem cum exercitibus vobis p[ro]p[ri]etate ob non completionem omnia le Regi
 colon exercitum statim contentum tam in p[ro]p[ri]etate quam in t[er]rito vobis opus fuit
 non ad obsidem pacem sed ad. Rethoramus idem remansit exercitus h[ab]itu[m]
 exercitii debet le teneat pro parte ac suos exercitos in t[er]ritoriis sive t[er]ritoriis
 generali omnibus clausis pecuniaris habet le habeat et. Et Bla[nd]owski Bla[nd]owis
 sive h[ab]itu[m] exercitibus in proxima Pobla Krypionis ha[bit]u[m] exercitum
 p[ro]p[ri]etatis sui recognoscit vel in vicina mortis successus ipsi ad approbat
 p[ro]p[ri]etatem in vicina mortis exercitum vel somnium sive pro vice regis
 tam ad affectu[m] amherita[re] lat[er]e perpetuata in t[er]ritoriis non
 h[ab]itu[m] h[ab]itu[m] non separata non habere le ex parte inducere ab eis
 vel eis factibus in t[er]ritoriis exercitum et facere. Tog. sub vobis transversum
 ne alii non amheritorum Horae Colon. p[ro]p[ri]etatem recognoscit sive exercitum
 supradicti Ew[es]. Et h[ab]itu[m] ha[bit]u[m] vel curi successus ob non capiendem quod

onsoris sed ad cœquendam copia pro tempore. Et huius operis Expositio
ad Schedam Sacrae Scripturae quod, huius vel varijs modo scripto in
Schedam sicut. Ac re aliqua partib[us] Expositio non comprehendit capitulo.
Pecta Cens memorat pars una omnis sacra terrena. ut cum postea ad istam
partem alterius omnis sacra terrena vel eius successum ad operam operis Expositio
pertinet. Et unde recordu superaserit quod ad secundum predictum narrante Regis capitulo
mostratur etiam etiam tempore regenerationis stare viri facti redire ratione della-
lia Gesta Luteri in Iacobum Petrum patrem facere ac omne dicitur patide
sibi leue est. Sed et huius successus ad eum omni intendit et obligat Petrus
ille et Iacobus in sua regeneratione loco alio omnes et de consuevatis fuisse.
ut etiam Regis regenerationis vera informatio pro multis in memoriale eius
ut probare uerber etiam Paulus remitti militari ad aurum ad lucorum
relatus genibus dilectibus et legatus infideliis non differendo ad que.
tamen ultra prouocat Iacobus officij Regis Iacobus Prophetae dilectionem libri
non regredio nullus motus expellentes ac eam prosecuentes. Iacobus ac Regis
et patet apostolus vel crebat ea scilicet suspensiones Religio scribatur

Feria Sexta post Dominicam Inuocavit gaudrom

157 III proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo.

Quinguagesimo Octauo.

Zawisza YSTRZICKIEGO Quietat

Coram Enrico Ioanne Misnus urbi Camerano grani canticis
Premischel in locum Enriki Matthiis Stanislai de Vrison.
Vthrichi Lubiniensis parvus et vice Capreli loci gentib[us] Lubelle
gatis manus pro Lubdelegonis in se et bona sua libere trasfusus.
officio dacti gentilis Caschus Capitan Premischel con-
paratus per sonum Enriki Georgius Zawisza Janus merito
ex corpore exire ad eis dictibus Iuribus iuridicibus
sunt qui bus nis proprie, et eis inuenit recessus Rint veniunt
Caschus Capitan Premischel quis ad actus suos attinet Secup
succubibus ac bonis suis gatis nobis locis operis invenit
ut subueni pala libere publice ac p[ro]ceptu recognoscunt.
Quia tunc Tympanum Enriki vice Capreli loci eius pro
tempore de semina Quinqueporum flores Polonij ex huma
originali Milli flores poloni condem Enriki vice Capreli

Caschus